
 
BORA PURE – PURU s recirkulací 
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA S ODSAVAČEM                                                       
       

 

NOVÁ – VYSTAVENÁ 

PURE - indukční varná deska s integrovaným odsavačem par a recirkulační funkcí 

Jedinečný vertikální posuvník ještě více usnadňuje ovládání prostřednictvím intuitivního pohybu prstu nahoru a 
dolů nebo přímého klepání špičkou prstu. Všechny důležité funkce máte na dosah ruky. 
V recirkulačním režimu jsou pachy neutralizovány vysoce účinným filtrem s aktivním uhlím. Aby byl život snazší, 
filtr se vyměňuje shora přes otvor pro přívod vzduchu – bez nutnosti vyjímat zásuvky nebo soklové panely. 
Nízká instalační výška pod 200 mm a integrovaná recirkulační jednotka zaručují maximální úložný prostor pro 
hrnce a další kuchyňské náčiní ve spodní skříňce. Ani u kuchyňských linek o hloubce 60 cm není třeba v režimu 
recirkulace zkracovat žádné zásuvky. Výkon odsavače se automaticky přizpůsobí aktuálním podmínkám vaření. 
Není potřeba neustálé ruční nastavování, takže se můžete plně soustředit na vaření. Varná deska a digestoř jsou 
ideální pro zapuštěnou instalaci. Dokonalé linie jim umožňují diskrétně a elegantně zapadnout do jakéhokoli 
moderního designu kuchyně.  
 
ROZMĚRY : 760 mm x 515 mm  
 
ZÁRUKA 2 ROKY 

Doporučená prodejní cena vč. 21% DPH               76.448,- Kč 
Sleva  - 15%  

Cena po slevě vč. 21% DPH                               64.980,- Kč 
 
akce platí do vyprodání zásob                                                    


